
Место проведения: 21 июня 2024 года
Московская обл., г. Балашиха Начало: 10.40

Дистанция стрельбы 25 м Длина дистанции 3000 метров Кол-во кругов:    3
Количество рубежей 2 Длина круга 1000 метров

Результат Баллы Результат Баллы

1 21 Булгакова Алина 1988 МО №5 12:03,0 695 86 920 1615 1р

2 9 Горчакова Наталья 1983 МО №4 12:15,6 630 81 820 1450 1р

3 8 Давыденкова Мария 1992 МО №4 12:29,0 565 76 720 1285 1р

4 23 Жильцова Анастасия 1994 МО №3 14:12,9 192 80 800 992 2р

5 22 Алексеева Анастасия 1981 МО №3 13:33,9 308 69 580 888 2р

6 5 Яшина Светлана 1984 МО №1 14:57,1 84 77 740 824 2р

7 15 Кулик Ирина 1987 МО №9 17:56,6 0 69 580 580 3р

8 10 Базарова Анастасия 2000 МО №2 14:54,3 90 57 340 430 3р

9 1 Конохова Ксения 1983 МО №1 13:21,5 352 41 65 417 3р

10 14 Устюжанцева Виктория 1991 МО №8 17:36,4 0 51 220 220

11 18 Прусаченкова Елена 1997 МО №2 14:08,6 204 0 0 204

12 19 Лопанова Ольга 1991 МО №1 14:10,2 198 33 0 198

13 4 Худякова Евгения 1998 МО №9 16:36,2 0 47 155 155

14 24 Платунова Ольга 1995 МО №3 17:47,7 0 41 65 65

15 12 Хасина Евгения 2001 МО №9 18:52,3 0 35 10 10

16 6 Парахина Снежанна 1997 МО №2 15:48,7 3 14 0 3

17 16 Петрова Наталья 1984 МО №7 20:50,6 0 7 0 0

17 17 Рогожникова Екатерина 1997 МО №5 16:21,1 0 31 0 0

17 3 Шемякина Алена 1998 МО №7 15:51,4 0 11 0 0

2 Кулакова Татьяна 1976 МО №7 DNS

7 Недоцук Марина 1995 МО №5 DNS

11 Жирная Наталья 1997 МО №2 DNS

13 Новичкова Елена 1987 МО №8 DNS

20 Оборина Ольга 1996 МО №8 DNS

Главный судья: Н.В. Лученкин

Главный секретарь: В.Н. Скоробогатов

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВФСО "ДИНАМО"

Открытые соревнования Спартакиады МГО Общественно-государственного объединения ВФСО «Динамо»
по служебному биатлону

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ                                                                                                                                                                                                       
Женщины                                                                            
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Технические данные:
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Место проведения: 21 июня 2024 года
Московская обл., г. Балашиха Начало: 10.40

Дистанция стрельбы 25 м Длина дистанции 3000 метров
Количество рубежей 2 Длина круга 1000 метров

Результат Баллы Результат Баллы

1 36 Щанин Евгений 1981 МО №5 11:16,1 264 91 1025 1289 1р

2 43 Сорокин Сергей 1982 МО №4 10:20,5 568 76 720 1288 1р

3 35 Сазонов Денис 1983 МО №4 10:46,2 404 70 600 1004 1р

4 33 Петров Алексей 1975 МО №1 11:40,4 192 77 740 932 2р

5 38 Костин Владимир 1981 МО №3 13:46,0 0 77 740 740 2р

6 37 Ястрижевский Виктор 1982 МО №7 14:05,5 0 76 720 720 2р

7 42 Пыжов Павел 1978 МО №1 13:32,5 0 69 580 580 3р

8 46 Гарбузов Владимир 1977 МО №1 12:34,6 70 57 340 410 3р

9 32 Ярцев Герман 1973 МО №8 12:56,4 31 50 200 231 3р

10 41 Синельщиков Андрей 1982 МО №7 17:04,2 0 46 140 140

11 34 Мареев Алексей 1976 МО №7 18:12,3 0 34 5 5

12 45 Гапбаев Амзор 1983 МО №7 18:31,6 0 0 0 0

31 Татарников Сергей 1980 МО №1 DNS

44 Сазонов Роман 1977 МО №4 DNS

47 Яргунькин Александр 1981 МО №8 DNS

48 Клапоусов Дмитрий 1981 МО №3 DNS

Главный судья: Н.В. Лученкин

Главный секретарь: В.Н. Скоробогатов
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Технические данные:
Кол-во кругов:    3

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВФСО "ДИНАМО"

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ                                                                                                                                                                                                       
Мужчины старше 40 лет                                                                            

Открытые соревнования Спартакиады МГО Общественно-государственного объединения ВФСО «Динамо»
по служебному биатлону
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Место проведения: 21 июня 2024 года
Московская обл., г. Балашиха Начало: 10.40

Дистанция стрельбы 25 м Длина дистанции 3000 метров
Количество рубежей 2 Длина круга 1000 метров

Результат Баллы Результат Баллы
1 97 Филиппов Алексей 2002 МО №4 09:32,6 970 80 800 1770 1р

2 95 Успенский Давид 2002 МО №5 09:50,2 804 87 940 1744 1р

3 56 Горин Николай 1995 МО №4 09:51,3 796 81 820 1616 1р

4 101 Симаков Кирилл 1988 МО №4 10:02,4 708 80 800 1508 2р

5 96 Кокорин Иван 2003 МО №5 10:22,6 554 87 940 1494 2р

6 111 Киктев Владимир 1992 МО №4 10:35,1 470 84 880 1350 2р

7 76 Угаров Виктор 1986 МО №3 10:47,8 398 83 860 1258 3р

8 94 Грунин Алексей 1990 МО №3 11:31,9 219 90 1000 1219 3р

9 75 Гадельшин Вильдан 1993 МО №4 10:59,6 330 84 880 1210 3р

10 80 Терехин Никита 2003 МО №5 11:02,1 315 84 880 1195
11 60 Грибанов  Игорь 2003 МО №5 11:16,8 264 85 900 1164
12 79 Шарифуллин Айрат 2000 МО №5 11:07,0 297 83 860 1157
13 107 Воронин Анатолий 1989 МО №3 12:29,9 80 93 1075 1155
14 109 Шкляев Алексей 1997 МО №3 11:42,4 186 85 900 1086
15 106 Сафонов Александр 1989 МО №9 10:26,2 526 68 560 1086
16 98 Акулов Юрий 1985 МО №1 12:12,1 114 85 900 1014
17 93 Гайворонский Александр 1986 МО №1 12:47,3 44 87 940 984
18 54 Панов Михаил 1990 МО №2 12:19,6 100 76 720 820
19 105 Мелихов Владислав 1995 МО №7 14:43,5 0 78 760 760
20 92 Сизов Александр 1985 МО №1 12:17,4 104 68 560 664
21 91 Бояркин Максим 1993 МО №2 11:16,3 264 59 380 644
22 71 Филимошин Александр 1990 МО №3 14:37,2 0 70 600 600
23 57 Петухов Кирилл 1989 МО №8 13:01,3 26 65 500 526
24 58 Кузьмин Александр 2003 МО №5 11:23,5 243 53 260 503
25 74 Морозов Николай 1993 МО №9 13:13,8 14 64 480 494
26 104 Андреев Алексей 1986 МО №8 13:04,0 24 63 460 484
27 73 Павлов Руслан 1996 МО №2 10:34,3 476 30 0 476
28 100 Рогожкин Андрей 1999 МО №8 12:01,2 136 53 260 396
29 103 Гуцал Евгений 1992 МО №8 12:16,0 108 50 200 308
30 59 Макашов Артем 1995 МО №9 11:44,7 180 44 110 290
31 78 Гуцал Владимир 1992 МО №8 12:22,2 94 44 110 204
32 108 Березин Александр 2000 МО №9 11:50,8 162 35 10 172
33 52 Константинов Иван 2000 МО №9 14:22,6 0 47 155 155
34 55 Бойцов Андрей 1992 МО №2 12:38,5 62 7 0 62
35 99 Дмитриев Егор 2000 МО №7 18:19,6 0 17 0 0
35 110 Абрамов Николай 1994 МО №9 14:18,4 0 7 0 0
35 102 Мохов Сергей 1990 МО №9 14:19,6 0 31 0 0

51 Кочетков Денис 1991 МО №9 DNS

53 Голубцов Андрей 1993 МО №2 DNS

72 Бедоев Сослан 1996 МО №2 DNS

77 Павлюковский Владислав 1993 МО №7 DNS

ВК 112 Кашкаров Игорь 1994 МО №8 16:13,5 37

Главный судья: Н.В. Лученкин

Главный секретарь: В.Н. Скоробогатов

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВФСО "ДИНАМО"
Открытые соревнования Спартакиады МГО Общественно-государственного объединения ВФСО «Динамо»

по служебному биатлону

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ                                                                                                                                                                                                       
Мужчины до 40 лет                                           
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Технические данные:
Кол-во кругов:    3
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Место проведения: 21 июня 2024 года
Московская обл., г. Балашиха Начало: 10.30

Результат Баллы Результат Баллы
9 Горчакова Наталья 1983 12:15,6 630 81 820 1450
97 Филиппов Алексей 2002 09:32,6 970 80 800 1770
56 Горин Николай 1995 09:51,3 796 81 820 1616
101 Симаков Кирилл 1988 10:02,4 708 80 800 1508
111 Киктев Владимир 1992 10:35,1 470 84 880 1350
43 Сорокин Сергей 1982 10:20,5 568 76 720 1288
75 Гадельшин Вильдан 1993 10:59,6 330 84 880 1210

Смешанная эстафета 21:12,2 4013
21 Булгакова Алина 1988 12:03,0 695 86 920 1615
95 Успенский Давид 2002 09:50,2 804 87 940 1744
96 Кокорин Иван 2003 10:22,6 554 87 940 1494
36 Щанин Евгений 1981 11:16,1 264 91 1025 1289
80 Терехин Никита 2003 11:02,1 315 84 880 1195
60 Грибанов  Игорь 2003 11:16,8 264 85 900 1164
79 Шарифуллин Айрат 2000 11:07,0 297 83 860 1157

Смешанная эстафета 21:18,3 3959
23 Жильцова Анастасия 1994 14:12,9 192 80 800 992
76 Угаров Виктор 1986 10:47,8 398 83 860 1258
94 Грунин Алексей 1990 11:31,9 219 90 1000 1219
107 Воронин Анатолий 1989 12:29,9 80 93 1075 1155
109 Шкляев Алексей 1997 11:42,4 186 85 900 1086
38 Костин Владимир 1981 13:46,0 0 77 740 740
71 Филимошин Александр 1990 14:37,2 0 70 600 600

Смешанная эстафета 23:28,7 2908

13617
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1 14205МО №4

МО №5

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВФСО "ДИНАМО"

№ Фамилия, имя

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Командный зачет

Открытые соревнования Спартакиады МГО Общественно-государственного объединения ВФСО «Динамо»
по служебному биатлону

Стрельба Очки 
спортсмена Сумма очков

Бег
Коллектив Год 

рождения МестоНомер

3 МО №3 9958 3
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5 Яшина Светлана 1984 14:57,1 84 77 740 824
98 Акулов Юрий 1985 12:12,1 114 85 900 1014
93 Гайворонский Александр 1986 12:47,3 44 87 940 984
33 Петров Алексей 1975 11:40,4 192 77 740 932
92 Сизов Александр 1985 12:17,4 104 68 560 664
42 Пыжов Павел 1978 13:32,5 0 69 580 580
46 Гарбузов Владимир 1977 12:34,6 70 57 340 410

Смешанная эстафета 25:31,7 1924
10 Базарова Анастасия 2000 14:54,3 90 57 340 430
54 Панов Михаил 1990 12:19,6 100 76 720 820
91 Бояркин Максим 1993 11:16,3 264 59 380 644
73 Павлов Руслан 1996 10:34,3 476 30 0 476
55 Бойцов Андрей 1992 12:38,5 62 7 0 62
53 Голубцов Андрей 1993 DNS
72 Бедоев Сослан 1996 DNS

Смешанная эстафета 25:28,3 1948
15 Кулик Ирина 1987 17:56,6 0 69 580 580
106 Сафонов Александр 1989 10:26,2 526 68 560 1086
74 Морозов Николай 1993 13:13,8 14 64 480 494
59 Макашов Артем 1995 11:44,7 180 44 110 290
108 Березин Александр 2000 11:50,8 162 35 10 172
52 Константинов Иван 2000 14:22,6 0 47 155 155
110 Абрамов Николай 1994 14:18,4 0 7 0 0

Смешанная эстафета 26:43,9 1348
16 Петрова Наталья 1984 20:50,6 0 7 0 0
105 Мелихов Владислав 1995 14:43,5 0 78 760 760
37 Ястрижевский Виктор 1982 14:05,5 0 76 720 720
41 Синельщиков Андрей 1982 17:04,2 0 46 140 140
34 Мареев Алексей 1976 18:12,3 0 34 5 5
45 Гапбаев Амзор 1983 18:31,6 0 0 0 0
99 Дмитриев Егор 2000 18:19,6 0 17 0 0

Смешанная эстафета 25:37,1 1884
14 Устюжанцева Виктория 1991 17:36,4 0 51 220 220
57 Петухов Кирилл 1989 13:01,3 26 65 500 526
104 Андреев Алексей 1986 13:04,0 24 63 460 484
100 Рогожкин Андрей 1999 12:01,2 136 53 260 396
103 Гуцал Евгений 1992 12:16,0 108 50 200 308
32 Ярцев Герман 1973 12:56,4 31 50 200 231
78 Гуцал Владимир 1992 12:22,2 94 44 110 204

Смешанная эстафета DNS

Главный судья: Н.В. Лученкин

Главный секретарь: В.Н. Скоробогатов
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